平成２７年第１０回瑞浪市教育委員会定例会会議録

                                  (要点筆記)

日  時  平成２７年９月１７日（木） １３時３０分開会

場  所  瑞浪市役所 ４階 全員協議会室

日程第１  前回会議録の承認

日程第２  本日の会議録署名委員の指名

日程第３  議 事

   出席委員（５名）

      委員長            水 野 昌 代

１ 番     加 藤 博 之

      ２ 番             矢 野 元 子

      ３ 番     五 嶋 久 年

      ４ 番（教育長）    平 林 道 博

説明のため出席した者の職、氏名

   事務局長            伊 藤 正 徳

   教育総務課長          酒 井 浩 二

      学校教育課長兼

学校給食センター所長      藤 井 雅 明

      社会教育課長    柴 田  宏

      スポーツ文化課長     工 藤 将 哉

職務のため出席した事務局職員

      教育総務課総務係長       羽 柴 千 世

 2

委員長 １３時３０分、本日の委員会定例会の開会を宣言する。

―市民憲章朗誦―

 日程第１、前回会議録の承認を行う。

平成２７年第９回教育委員会定例会の会議録の承認は、１番加藤博之

委員と２番矢野元子委員が承認の署名を行う。

―署名―

委員長  日程第２、本日の会議録署名委員の指名を行う。

本日の会議録署名委員は、委員長において、３番五嶋久年委員と４番

平林道博委員の２名を指名する。

委員長 本日の定例会には議題が提出されていないので、これにて平成２７年

第１０回教育委員会定例会を閉会する。

１３時３５分終了